

Årsredovisning
för
Gräf Organisationsutveckling AB
556400-2821

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Solveig Gräf, Styrelseledamot
2024-02-22

Styrelsen för Gräf Organisationsutveckling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver organisations- och ledarskapsutveckling i privata- och offentliga organisationer. Man håller även utbildningar och föreläsningar inom dessa områden samt coachar kunder inom ledarskap och personlig utveckling.

Företaget har sitt säte i Mora.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	450	671	204	631
Resultat efter finansiella poster	34	245	35	-62
Soliditet (%)	62,9	77,3	75,2	74,0

Bolaget har haft en lägre omsättning under pandemin men har fått mer uppdrag i takt med att restriktionerna försvunnit. Därmed har intäkterna ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	80 734	144 456	345 190
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-100 000		-100 000
			144 456	-144 456	0
Årets resultat				17 826	17 826
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	125 190	17 826	263 016

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	125 189
årets vinst	17 826
	143 015
disponeras så att	
i ny räkning överföres	143 015
	143 015

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		450 263	670 856
Övriga rörelseintäkter		808	0
Summa rörelseintäkter		451 071	670 856
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 600	-10 500
Övriga externa kostnader		-237 224	-212 595
Personalkostnader	2	-176 178	-201 254
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 000	-2 000
Summa rörelsekostnader		-417 002	-426 349
Rörelseresultat		34 069	244 507
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		625	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-326	-7
Summa finansiella poster		299	-7
Resultat efter finansiella poster		34 368	244 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-10 000	-60 000
Summa bokslutsdispositioner		-10 000	-60 000
Resultat före skatt		24 368	184 500
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 542	-40 044
Årets resultat		17 826	144 456

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 997	3 997
Summa materiella anläggningstillgångar		1 997	3 997
Summa anläggningstillgångar		1 997	3 997
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		35 938	31 713
Övriga fordringar		2	3
Summa kortfristiga fordringar		35 940	31 716
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		30 000	30 000
Summa kortfristiga placeringar		30 000	30 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		520 372	509 319
Summa kassa och bank		520 372	509 319
Summa omsättningstillgångar		586 312	571 035
SUMMA TILLGÅNGAR		588 309	575 032

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		125 189	80 733
Årets resultat		17 826	144 456
Summa fritt eget kapital		143 015	225 189
Summa eget kapital		263 015	345 189
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		135 000	125 000
Summa obeskattade reserver		135 000	125 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	4	136 520	45 896
Summa långfristiga skulder		136 520	45 896
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 585	0
Skatteskulder		33 788	46 590
Övriga skulder		11 401	12 357
Summa kortfristiga skulder		53 774	58 947
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		588 309	575 032

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolagets intäkter faktureras och intäktsförs månadsvis.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	10 000
Ingående avskrivningar	-6 003	-4 003
Årets avskrivningar	-2 000	-2 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-8 003	-6 003
Utgående redovisat värde	1 997	3 997

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	136 520	45 896
	136 520	45 896

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Mora 2024-02-22

Solveig Gräf
Solveig Gräf